Señor Mario Oswaldo Espinoza Hugo Ciudad

De mis consideraciones:

Por medio del presente, me es prato dirigirme a usted con la finalidad de comunicarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía denominada "TRANSPORTE EJECUTIVO INTERPROVICINCIAL LA TRONCAL TRANSTRONCAL S.A.", en sesión celebrada el 29 de Marzo del 2005, procedió a designarle para que desempeñe las funciones de GERENTE de dicha sociedad, por el período estatutario de DOS AÑOS.

La referida compañía se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Público Primero del Cantón La Troncal, doctor Germán Abad Vélez, el 8 de Enero de 1999, escritura que se inscribió en Registro Mercantil del cantón La Troncal, con el número 1 el 27 de Enero de 1999.

En su calidad de Gerente, le corresponderá a usted, la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, siendo sus deberes y atribuciones los establecidos en la Ley de Compañías y especialmente los previstos en el estatuto de la sociedad, el cual consta en la entada escritura pública.

El presente nombramiento debidamente aceptado e inscrito en el Registro Mercantil, le servirá de suficiente credencial para todas sus actuaciones a nombre de la compañía.

Muy Atentamente

Juan Eduardo Pinos Barba PRESIDENTE DESIGNADO

Acepto el cargo conferido y prometo desempeñarlo fiel y Legalmente

La Troncal, Mayo 19 del 2005

Mario Oswaldo Espinoza Plugo

GERENTE

Ced. Indent. 030036451-0 Nacionalidad: Ecuatoriana

Dirección: Manuel de J. Calle # 710 y Alfonso Andrade Teléfono: 2422-739 La Troncal – Cañar - Ecuador

